

Güney hapishaneleri boşalıyor

Güney Kıbrıs'ta Noel yortusu ve yeni yıl nedeniyle hapishanelerin, tahliyelere bağlı olarak boşaldığı, başkanlık seçimleri ışığında da yeni tahliyelerin yapılacağı belirtildi. Fileleftheros gazetesi, tahliye konusunda, hapishanede bulunan ve kriterlere uyan mahkumlara ilişkin listenin Başsavcılığa gönderildiğini, bugün ise ikinci bir listenin gönderileceğini yazdı.

Yüksel Özkıraç'ın, 'kaçak tütünle' hiçbir ilgisi yoktur

KIBRIS Gazetesi'nde dün "Kilidi kesip, tütünleri yakmak istedi" başlıklı haberde, bir hata sonucu "Yılmaz Yazgı" yerine "Yüksel Özkıraç" ismi yazılmıştır.

Bahse konu olayda ele geçirilen kaçak tütünlerin Yılmaz Yazgı'ya ait olduğunu, olayın Yüksel Özkıraç'la hiçbir ilgisinin bulunmadığını belirtiriz.

Hatadan ötürü Yüksel Özkıraç'tan, ailesinden ve okurlarımızdan özür dileriz.

"Karma Evliliklerden Doğan" ve vatandaşlık konusunda sorun yaşayanlara KTÖS'ten çağrı

"Bize ulaşın, ortak mücadele verelim"

Kıbrıs Türk Öğretmenler Sendikası (KTÖS) Genel Sekreteri Şener Elcil, karma evliliklerden doğan ve "Kıbrıs Cumhuriyeti" vatandaşlığı alma konusunda sıkıntı yaşayanların KTÖS'e ulaşmasını isteyerek, "Bu sorunu çözmek için gereken adımları atmaya kararlıyız. Etkilenen vatandaşları ortak mücadeleye davet ederiz" dedi.

Kıbrıs'ın kuzeyinde karma evlilikten doğanların Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığı almaya zorlanmasının insan haklarına aykırı olduğunu ve ayrımcı zihniyete hizmet ettiğini söyleyen Elcil, konuyla ilgili sorun yaşayanların hafta içi 08.30 - 15.30 saatleri arasında 22 71 175 numaralı telefondan veya ktos.basin@gmail.com adresinden KTÖS'e ulaşabileceğini kaydetti.

Elcil, bunun toplumsal bir konu haline geldiğini kaydederek, sorunu çözmek için kararlı olduklarını yineledi.

1974'ten bu yana 17 bin karma evlilik

Şener Elcil, yazılı açıklamasında, Kıbrıs'ta 1974'ten bu yana yaklaşık 17 bin karma evlilik yapıldığını ve



bu evliliklerden doğan çocukların önemli bölümüne siyasi nedenlerle "Kıbrıs Cumhuriyeti" vatandaşlığı verilmediğini söyledi.

Karma evliliklerden doğan bireylerin dışlanarak statükonun sorumlusu yapılmak istendiğini savunan Elcil, "Devletlerin yarattığı yıkımın sorumlusu bireyler değildir" dedi.

Açıklamasında Türkiye'nin ve Rum yönetiminin politikalarını da eleştiren Elcil, "Yasal olarak Kıbrıslı bir Türk'le evlilik yapan yabancıların ve onların çocuklarının, Kıbrıslı bir Rum'la evlenenlerle aynı olduğunun göz ardı edilmesi çifte standarttır, insan haklarına aykırıdır" ifadelerine yer verdi.

Fuar kavşağında bir aracın çarpması sonucu kontrolden çıkan kiralık araç, aydınlatma direğine çarptıktan sonra durabildi.

Nalbantoğlu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralı genç, daha sonra arkadaşları tarafından Yakınoğlu Hastanesi'ne götürüldü. İhbar üzerine kısa sürede olay yerinde giden Lefkoşa Polis Müdürlüğü'ne bağlı Trafik Şube ekibi, kazıyla ilgili soruşturma başlattı.

Yılın en uzun gecesi olan bugün,
Gece yarısı çılgınlığı için,
00:00'a kadar misafirimiz olun!

20:17 - 00.00 arasına özgü olarak,
diklerinizin 2018 hediyesi için,
8 + %18 tasarruf imkanından yararlanabilirsiniz.

batılı misiniz?